PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      13.10.2021                                                                                             2596

​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________

                                    №_________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 16 февраля 2021 года №345
«Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в 2021 году многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства и садоводства»

В соответствии с Законом Нижегородской области от 1 декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в 2021 году многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства и садоводства на территории городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 16 февраля 2021 года №345 (в редакции постановления администрации от 26.08.2021 №2151) изменения, дополнив позициями 26-27 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления                                                          В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

                                                                                           от 13.10.2021 №2596

26
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Выкса, г.Выкса, ул.Фигуровской, участок № 12
	52:52:0010402:1074
	1482

	327
	Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Выкса, г.Выкса, ул.Фигуровской, участок № 15
	52:52:0010402:1273
	1029